SCRIPTA

Numéro Scripta : 744

Auteur(s) : Alphonse de Brienne, Eu (comte)

Bénéficiaire(s) : Le Tréport, Saint-Michel (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1252, mars

Lieu d'émission : Eu, château du Bois-du-Parc

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Confirmation à l'abbaye, par Alphonse de Brienne, comte d'Eu, de ses droits sur le bois de Villy

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Laffleur de Kermaingant Pierre, *Cartulaire de l'abbaye de Saint-Michel du Tréport (ordre de Saint-Benoît)*, Paris, Didot, 1880, n° CLXXXVII, p. 207.

Dissertation critique

Mars 1251 ou 1252 (nouveau style) : Pâques tombe le 16 avril en 1251 et le 31 mars en 1252.

Texte établi d'après a

[A]lfonsus, filius Johannis, regis Jerusalem, comes Augi, et Maria, ejus uxor, omnibus hec visuris salutem. Notum facimus quod nos, inspecto diligenter tenore cartarum antecessorum nostrorum, comitum Augi, confectarum super collatione et confirmatione haie de Verli viris religiosis abbati et conventui Beati Michaelis de Ulteriori Portu, ac jus predictorum religiosorum attendentes, concedentes et confirmantes, volumus et concedimus ut dicti abbas et conventus, absque contradictione nostri et heredum nostrorum, dictum nemus possint dare vel vendere, et utilitatem suam facere, utendo cartarum suarum plenaria libertate. Actum apud Parcum juxta Augum, anno Domini M°. CC°. L°. primo, mense martio.